DISCIPLINAS

O Prefeito Municipal de Sangão interino Anderson de Souza homologa e torna público o resultado final do

Processo Seletivo Edital N 002/2016.
ARTES

N.
Insc.

Nome Candidato Tempo de
serviço

Horas de
curso

Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

  059 KELI BORTOLIN SALVAN 2,5 2,5 3,0 8,0 P.G 1
033 DENISE DE SOUZA S. VIEIRA 0,5 2,5 2,5 5,5 P.G. 2
006 SIMONE M. DE SOUSA 0,5 0,5 3,25 4,25 P.G 3
031 DARLAN S. DE OLIVEIRA 0,0 0,0 2,5 2,5 P.G. 4
013 ANDREZA PEREIRA FERREIRA 1,5 2,5 1,5 5,5 P.G R

026 JOYCE ALANO COELHO 0,0 1,4 1,75 3,15 P.G R

047 TANIZE S. DA CRUZ DA COSTA 1,0 0,32 1,25 2,57 P.G R

021 KELLY M. DE SOUSA 0,5 0,6 2,25 3,35 G. R

028 ANA P DE O. JESUS LAUREANO 0,5 2,0 2,0 4,5 G. R

032 GIOVANE R. CARDOSO 0,0 0,4 2,25 2,65 G. R

043 NAIARA RINALDI ELIAS 0,0 0,4 1,75 2,15 G. R

008 VALDICE FELISBINO VIEIRA 1,0 2,5 1,0 4,5 S.F. R

023  WALDIR SOUZA NUNES 0,5 2,5   S.F. F

CIÊNCIAS
N.

Insc.
Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

040 SILVANA SIMON 2,5 0,0 2,75 5,25 P.G. 1
046 JORGE LUÍS BIEGER 1,5 2,5 2,5 6,5 S.F. 2
005 ROSEMARA C. DOS SANTOS 0,0 0,20 1,0 1,20 S. F. R

044 ALEXANDRE DE FARIAS 0,0 0,0   P.G. F

EDUCAÇÃO FÍSICA
N.

Insc
Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

012 MARCOS SOUZA DA ROCHA 1,0 2,5 2,5 6,0 G. 1
025 BRUNO DE AGUIAR DANIEL 1,0 2,4 2,5 5,9 G. 2
048 KEITTY SERAFIM DE SOUZA 0,5 2,0 2,75 5,25 S.F. 3
002 CAMILA SAVI GOLOMBIESKI 1,0 0,0 2,5 3,5 S.F. 4
010 RENAN ORLANDO DA SILVA 0,0 0,0 2,75 2,75 S.F. 5
056 ALEX NOBERTO DE MEDEIROS 0,0 0,0 2,5 2,5 S.F. 6
014 PAULA D’ AGOSTIN 2,5 2,4 1,75 6,65 P.G R

051 KAREN BORTOLIN SALVAN 1,5 2,5 1,5 5,5 P.G. R

038 KERLEN NUNES GONÇALVES 0,0 2,0 0,0 2,0 P.G. R

029 DANIELI VIEL DE OLIVEIRA 0,5 2,0 1,25 3,75 P.G. R

007 JOSIAS PAVANATI LOPES 0,0 2,5 2,25 4,75 P.G R

045 GISLAINE RONSANI LAUREANO 0,0 1,53 1,75 3,28 G. R

024 JULIANDER DE SOUZA 0,5 1,6 1,5 3,6 G. R

022 CINTHIA REBELO TEODORO 0,0 0,06 1,25 1,31 G. R

020 RAFAEL GABRIEL DE COSTA 0,0 0,39 1,75 2,14 S. F. R

019 DAIANE MARTINS RIBEIRO 0,0 0,0 1,5 1,5 S. F. R

011 ALEXANDRA GOMES MARCOS 0,0 0,0 1,5 1,5 S. F. R

009 GISLAINE A. DO A. SERAFIM 0,0 0,0 1,5 1,5 S. F. R

052 BIANCA DA SILVA MACHADO 0,0 2,5 0,5 3,0 S.F. R

039 CLAITON LUCAS PACHECO 0,0 2,5 1,0 3,5 S.F. R

042 DRIELE PACHECO ROCHA 2,5 0,0   P.G. F

036 JONATAS EUFRAZIO 1,0 1,5   P.G F

016 JESSICA CARDOSO RABELO 0,0 0,0   G. F

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DESANGÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

GEOGRAFIA
N.

Insc.
Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

003 ALINE RAMOS C. REYNALDO 2,5 0,0 2,5 5,0 P.G 1
058 AUREA RICARDO GARCIA B. 2,5 2,5 1,75 6,75  P.G. R

053 EMERSON DE MOURA MIGUEL 1,0 0,0 1,75 2,75 P.G R

037 JESSICA S. FELISBERTO 1,0 0,0 1,75 2,75 G. R

015 PRISCILA ALANO RICARDO 0,0 1,15 1,25 2,4 S.F. R

HISTÓRIA
N.

Insc.
Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

035 ALINE FRECCIA 1,5 2,5 3,75 7,75 P.G. 1
004 JOELMA CARDOSO ROCHA B. 0,0 1,10 2,5 3,6 G. 2
034 ELIVELTON N. DOS SANTOS 0,0 0,3 2,5 2,8 S.F. 3
017 DANIEL DOS ANJOS NUNES 0,0 0,0 2,0 2,0 S.F. R

055 CLEIDIANE BOTEGA DA SILVA 0,0 0,16 1,5 1,66 S.F. R

030 RUTE ALVES F. BOAVENTURA                                                                                                                                                                                          1,0 2,4 1,0 4,4 P.G. R

INGLÊS
N.

Insc.
Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Class.
Final.

001 MARIA L. ARAUJO DE SOUZA 1,5 2,4 2,75 6,65 S. F. 1
054 MIRELLI RODRIGUES DOS

SANTOS
0,0 0,0 1,75 1,75 S.F. R

PORTUGUÊS
Nº Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formaçã
o

Class.
Final.

018 PATRICIA P. DE SOUZA 2,5 2,5   P.G   F

MATEMÁTICA
Nº Nome Candidato Tempo de

serviço
Horas de

curso
Nota de
prova

Nota
final

Formação Coloc
ação

041 MARCIO ROBERTO LEONARDO 2,5 0,0 1,75 4,25 G. R

027 TACIANE ANDRADE REICHERT 0,0 2,14   S.F. F

    P.G.= Pós Graduado / G. = Graduado / S. F. = Sem Formação.

     R. = Reprovado / F. = Falta / C. = Cancelado.

      Comunica, ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados, terão o prazo de 02 (dois)

dias úteis, a contar desta data, para interpor recurso. O recurso deverá ser feito através de um

requerimento bem fundamentado e dirigido ao Prefeito Municipal.

              Sangão, 06 de janeiro de 2017.

ANDERSON DE SOUZA

Prefeito municipal interino.